Odpowiedz nr 1 — na pytanie oferenta z dnia 23.02.2015 r.

Pytanie 1
Czy Inwestor posiada projekt organizacji ruchu — na zajecie pasa drogowego ul. Pitsudskiego

i chodnika wzdluz ul. Niepodlegtosci i ul. Chrobrego dla potrzeb budowy sieci cieplnej — jesli
nie posiada to kto go przygotuje i czy zaliczy¢ ewentualnie koszt tego projektu w ofercie?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada projektu organizacji ruchu na zajgcie na zajecie pasa drogowego ul.
Pitsudskiego i chodnika wzdhuz ul. Niepodlegtosci i ul. Chrobrego dla potrzeb budowy sieci
cieplnej. Projekt przygotuje Wykonawca na wiasny koszt.

Pytanie 2

Czy za wejScia na tereny prywatne wg uzgodnien z wlascicielami tych terenéw wymagane sg
optaty (odszkodowania) — jesli ,,tak” to kto je ponosi?

Odpowiedz
Za wejscie na tereny prywatne wg uzgodnien z wlascicielami tych terendw nie s3 wymagane
opflaty.

Pytanie 3

Brak zaliczenia w przedmiarze odpowiedniej ilo$ci poduszek kompensacyjnych wynikajacych
ze schematu montazowego projektu — winno by¢ ich 300 szt. Czy brakujace ilosci doliczy¢ w
kosztorysie ?

Odpowiedz
Brakujaca ilo$¢ poduszek kompensacyjnych nalezy doliczy¢ w kosztorysie.

Pytanie 4
Brak jest w przedmiarze zaliczenia optaty za sktadowanie 1 utylizacje¢ ,,nadmiaru”

wywiezionej ziemi z wykopow. Czy t¢ oplate zaliczy¢ w kosztorysie ?

Odpowiedz
W kosztorysie nalezy zaliczy¢ optaty za sktadowanie i utylizacje ,,nadmiaru” ziemi z
wykopow.

Pytanie 5

Brak jest w przedmiarze zaliczenia wykopania 70 szt. krzewow z poz. 186 gdzie zaliczono ich
nasadzenie. Czy ich wykopanie zaliczy¢ w kosztorysie ?

Odpowiedz
W kosztorysie nalezy zaliczy¢ wykopanie 70 szt. krzewow.

Powyzsze wyja$nienia stanowia integralny element SIWZ.



